
泽州县2025年度中医医术确有专长人员医师资格考核人员信息汇总表

序
号

申报人信息 推荐医师信息

报
名
序
号

考
生
类
型

姓
名

性
别

中医医术
专长

报
名
所
在
区
县

文化
程度

政
治
面
貌

健
康
状
况

工作
单位

医术
实践
时间

身
份
证
号

联系
电话

姓
名

性
别

身份
证号

电
话
号
码

职称

从事
中医
临床
工作
时间
（年

）

工
作
单
位

资
格
证
书
编
码

职
业
证
书
编
码

1

D2
025
140
525
014

首
报
考
生

卫
子
悦

女

外治技术为
主，内服方
药为辅
内科病,内
科其他病
类,风湿痹
病
针刺类技
术,毫针技
术

山
西
省
晋
城
市
泽
州
县

高中
群
众

良
好

无

2012
-03-
08 到 
2017
-06-

01

14
05
11
19
95
**
**
68
23

156
260
***
*4

郭
红

男

140
511
194
6**
**1
619

13
31
35
**
**
5

58年

晋
城
安
康
烧
伤
专
科
医
院

199
814
141
140
503
460
219
161

14
11
40
52
50
00
02
9

张
小
宣

男

140
511
194
9**
**1
611

15
90
35
**
**
4

56年

晋
城
市
城
区
仁
康
诊
所

199
814
141
140
503
490
705
161

14
11
40
50
00
00
72
7

2

D2
025
140
525
016

首
报
考
生

赵
玉
秀

女

内服方药为
主，外治技

术为辅
妇科病,产
后病类,产
后缺乳病

敷熨熏浴类
技术,中药
湿敷技术

山
西
省
晋
城
市
泽
州
县

大学
专科
和专
科学

校

群
众

良
好

山西
省晋
城市
泽州
县巴
公中
心卫
生院

2011
-10-
05 到 
2017
-05-

10

14
05
11
19
68
**
**
23
23

158
356
***
*8

王
军
霞

女

140
511
197
2**
**2
386

13
19
11
**
**
5

副
主
任
医
师

巴
公
中
心
卫
生
院

200
414
141
140
511
720
416
238

14
11
40
52
50
00
06
5

崔
郁
仙

女

140
511
196
9**
**2
320

13
13
33
**
**
8

副
主
任
医
师

巴
公
中
心
卫
生
院

199
814
141
140
511
690
904
232

14
11
40
52
50
00
01
7



3

D2
025
140
525
018

首
报
考
生

马
子
臣

男

内服方药
内科病,脾
系病类,胃
脘痛病

山
西
省
晋
城
市
泽
州
县

大学
专科
和专
科学

校

民
盟
盟
员

良
好

晋城
市开
发区
御元
堂中
医诊

所

2010
-11-
02 到 
2016
-11-

02

13
26
29
19
78
**
**
37
56

130
803
***
*6

张
燕
霞

女

142
603
198
1**
**6
822

13
93
56
**
**
7

中
医
副
主
任
医
师

晋
城
市
第
三
人
民
医
院
（
晋
城
市
传
染
病
医
院
）

200
614
141
142
603
811
204
682

14
11
40
50
00
00
53
2

张
晋
波

男

140
511
198
1**
**1
259

13
99
47
**
**
7

中
医
副
主
任
医
师

晋
城
市
人
民
医
院

200
614
141
140
511
811
230
125

14
11
40
50
00
00
43
2

4

D2
025
140
525
019

首
报
考
生

陈
峤

女

内服方药
内科病,外
感热病类,
感冒病

山
西
省
晋
城
市
泽
州
县

大学
专科
和专
科学

校

群
众

良
好

无

2010
-05-
10 到 
2016
-10-

20

14
05
02
19
77
**
**
40
27

153
335
***
*8

王
军
霞

女

140
511
197
2**
**2
386

13
19
11
**
**
5

中
医
副
主
任
医
师

巴
公
中
心
卫
生
院

200
414
141
140
511
720
416
238

14
11
40
52
50
00
06
5

段
光
星

男

140
502
197
3**
**1
014

18
63
56
**
**
7

2007
年1月
24日

泽
州
县
妇
幼
保
健
院

200
514
141
140
502
197
302
081
014

14
11
40
50
00
00
40
1



5

D2
025
140
525
026

首
报
考
生

崔
治
国

男

外治技术
外科病,外
科其他病
类,其他;骨
伤科病,损
伤内证病
类,损伤疼
痛病
针刺类技
术,毫针技
术

山
西
省
晋
城
市
泽
州
县

中等
专业
学校

群
众

良
好

泽州
县悦
康医

院

2010
-01-
06 到 
2016
-12-

31

14
05
02
19
64
**
**
35
3X

135
097
***
*1

柳
德
勇

男

140
521
195
8**
**3
33X

13
83
56
**
**
8

2000.
01

晋
城
市
远
志
中
医
文
化
传
播
有
限
公
司
远
志
中
医
诊
所

199
814
141
140
521
580
925
333

14
11
40
50
20
00
01
2

刘
慧
琴

女

140
502
197
1**
**3
547

13
93
56
**
**
6

副
主
任
医
师

晋
城
市
老
年
病
专
科
医
院

200
114
141
140
502
711
201
354

14
11
40
50
00
00
72
3


