泽州县2025年度中医医术确有专长人员医师资格考核人员信息汇总表

Г	申报人信息													<u> </u>					师信息			
序号	报名序号	考生类型	姓名	性别	中医医术专长	报名	文化	政治面貌	健康状况	工作单位	医术实明间	身份证号	联系电话			身份证号	电话号码		从事 中医 临床	工作单位	资格证书编码	职业证书编码
1	D2 025 140	首报考	卫子	女	外治技术为 主,内据 药为辅,内 科其他病 类,风湿痹	主,内服方 山 世 14 14 14 14 15	男	140 511 194 6** **1 619	13 31 35 ** **		58年	晋城安康烧伤专科医院	199 814 141 140 503 460 219 161	14 11 40 52 50 00 02 9								
	525 014	9 生	悦		天,八配房 病 针刺类技 术,毫针技 术	市泽州县					-06- 01	** ** 68 23	*4	张小宣	男	140 511 194 9** **1 611	15 90 35 ** 4		56年	晋城市城区仁康诊所	199 814 141 140 503 490 705 161	14 11 40 50 00 00 72 7
2	D2 025 140 525	首报考点	赵玉秀	女	内服方药为 主,外治技 术为辅 妇科病,产 后缺乳病	西省晋城	大学 专科 和专	群众		县巴	2011 -10- 05 到 2017	14 05 11 19 68 **	158 356 ***	王军霞	女	107	13 19 11 ** **	主		巴公中心卫生院	200 414 141 140 511 720 416 238	14 11 40 52 50 00 06 5
	016	生	,		敷熨熏浴类 技术,中药 湿敷技术	泽州县	校			公中 心卫 生院	-05- 10	** 23 23	*8	崔郁仙	女	140 511 196 9** **2 320	13 13 33 ** **	削		巴公中心卫生院	199 814 141 140 511 690 904	14 11 40 52 50 00 01

3	D2 025 140 525 018	首报考生	马子臣	男	内服方药 内科病,脾 系病类,胃 脘痛病	山西省晋城市泽州县	大专和科 校	民盟盟员	良好	晋市发御堂医所城开区元中诊所	2010 -11- 02 到 2016 -11- 02	13 26 29 78 ** ** 37 56	130 803 *** *6	张燕霞	女	142 603 198 1** **6 822	13 93 56 ** 7	中医副主任医师		晋城市第三人民医院(晋城市传染病医院)	200 614 141 142 603 811 204 682	14 11 40 50 00 00 53 2
														张晋 波	男	140 511 198 1** **1 259	13 99 47 ** 7	中医副主任医师		晋城市人民医院	200 614 141 140 511 811 230 125	14 11 40 50 00 00 43 2
	D2	首			内服方药	山西省晋	大学				2010 -05-	14 05 02	153	王军霞	女	140 511 197 2** **2 386	13 19 11 ** **	中医副主任医师		巴公中心卫生院	200 414 141 140 511 720 416 238	14 11 40 52 50 00 06 5
4	025 140 525 019	报考出	陈峤	女	内科病,外感热病类,感冒病	豆城市 泽州县	和专	群众	良好	无	10 到 2016 -10- 20	19 77 ** 40 27	335 *** *8	段光星	男	140 502 197 3** **1 014	18 63 56 ** 7		2007 年1月 24日	泽州县妇幼保健院	200 514 141 140 502 197 302 081 014	14 11 40 50 00 00 40 1

5	D2 025 140 525 026	1 1 考 上	崔治国	男	外外科类伤伤类痛针术术治科其,科内损病刺毫技病,他使,损病更类针术外病 骨损病疼 技技	山西省晋城市泽州县	中等专业学校	群众	良好	泽县康 院州悦医院	14 05 02 19 64 ** ** 35 3X	135 097 *** *1	柳德勇	男	140 521 195 8** **3 33X	13 83 56 ** 8		2000. 01	晋城市远志中医文化传播有限公司远志中医诊所	199 814 141 140 521 580 925 333	14 11 40 50 20 00 01 2
													刘慧琴	女	140 502 197 1** **3 547	13 93 56 ** 6	副主任医师		晋城市老年病专科医院	200 114 141 140 502 711 201 354	14 11 40 50 00 00 72 3